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Calendario dei Congressi regionali

Abruzzo
Data: 13 novembre
Luogo: Pescara
Info: tel. 085 4152645 
info@legambiente.abruzzo.it

Basilicata
Data: 20 novembre
Luogo: Potenza
Info: tel. 0971 411192 - 275915
legambientebasilicata@virgilio.it

Provincia di Bolzano
Data: ottobre
Luogo: Bolzano
Info: info@legambientebz.org

Calabria
Data: 6 novembre
Luogo: Lamezia Terme
Info: tel. 0965 811142 
info@legambientecalabria.org

Campania
Data: 19-20 novembre
Luogo: Napoli
Info: tel. 081 261890 
campania@legambiente.campania.it 

Emilia Romagna
Data: 19 novembre
Luogo: Modena
Info: tel. 051 241324 
info@legambiente.emiliaromagna.it

Friuli Venezia Giulia
Data: 5 novembre
Luogo: Zugliano (UD)
Info: tel. 0432 295483
info@legambientefvg.it

Lazio
Data: 12-13 novembre
Luogo: Roma
Info: tel. 06 85358077
06 85358051 
legambientelazio@tiscali.it

Liguria
Data: 19 novembre
Luogo: Genova
Info: tel. 010 319168 
info@legambienteliguria.org 

Lombardia
Data: 22-23 ottobre
Luogo: Bergamo
Info: tel. 02 87386480 
lombardia@legambiente.org 

Marche 
Data: 6 novembre
Luogo: Jesi
Info: tel. 071 200852 
info@legambientemarche.it

Molise
Data: 23 ottobre 
Luogo: Campobasso
Info: tel 0874198365
legambientemolise@yahoo.it 

Piemonte e Valle d’Aosta
Data: 23 ottobre
Luogo: Torino
Info: tel. 392 9660832 
segreteria@legambientepiemonte.it 

Puglia 
Data: 13 novembre
Luogo: Bari
Info: tel. 080 5212083 
legambientepuglia@tiscali.it 

Sardegna
Data: 19-20 novembre
Luogo: Cagliari
Info: tel. 070 659740 
salegambiente@tiscali.it

Sicilia
Data: 26-27 novembre
Luogo: Siracusa
Info: tel. 091 301663 
regionale@legambientesicilia.com 

Toscana
Data: 12-13 novembre
Luogo: Pisa
Info: tel. 055 6810330 
cignotoscano@tin.it

Provincia di Trento 
Data: 5 novembre
Luogo: Trento
Info: legambiente.tn@libero.it

Umbria
Data: 6 novembre
Luogo: Terni 
Info: tel. 075 5721021 
legambienteumbria@libero.it 

Veneto
Data: 19-20 novembre 
Luogo: Venezia
Info: tel. 0425 27520 
veneto@legambienteveneto.it 

III Congresso nazionale 
Associazione Legambiente
Scuola e Formazione
Apprendere fra scuola
e territorio. Per una nuova 
responsabilità educativa
Data: 22-23 ottobre 
Luogo: Bologna
Info: tel. 06 86268350
scuola.formazione@legambiente.it

I Congressi regionali di Legambiente si svolgono per delegati,
ma la partecipazione è aperta a tutti i soci.


